SHTOJCA 12. FORMULARI I IDENTIFIKIMIT FINANCIAR



STEMA E  ORGANIZATËS E CILA PO ZBATON PROJEKTIN


ZOTËRUESI I LLOGARISË BANKARE:

EMRI (i organizates):

ADRESA:

VENDI/QYTETI:			

PERSONI I KONTAKTIT:

TELEFON:		


E-MAIL:

BANKA 

EMRI I BANKËS KU GJENDET LLOGARIA

ADRESA E BANKES

VENDI/QYTETI			

NUMRI I LLOGARISË
__/__/20__
				

__________________________________________
(emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të autorizuar)


___________________________
(nënshkrimi dhe vula)
